

Bach Egan Holding ApS

C/o Natascha Bach Egan, Nordre Strandvej 59G, Højstrup, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 67 74 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Natascha Bach Egan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Egan Holding ApS C/o Natascha Bach Egan Nordre Strandvej 59G, Højstrup 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 32 67 74 44
	Stiftet: 15. januar 2010
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Natascha Bach Egan
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Raar ApS, Holbæk K8 Asker ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.003	-9.854
Driftsresultat	-1.003	-9.854
Indtægter af kapitalinteresser	4.365	119.001
Andre finansielle indtægter	18.750	16.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.590	-6.024
Resultat før skat	19.522	119.904
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	19.522	119.904
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.365	-75.999
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	139.403
Disponeret fra overført resultat	-42.043	0
Disponeret i alt	19.522	119.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	2.389.109	2.384.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.389.109	2.384.744
Anlægsaktiver i alt	2.389.109	2.384.744
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.445.000	1.461.781
Tilgodehavender i alt	1.445.000	1.461.781
Likvide beholdninger	280.578	311.415
Omsætningsaktiver i alt	1.725.578	1.773.196
Aktiver i alt	4.114.687	4.157.940

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.880.200	1.875.835
Overført resultat	2.047.298	2.089.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	4.109.698	4.146.676
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	7.525
Anden gæld	3.739	3.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.989	11.264
Gældsforpligtelser i alt	4.989	11.264
Passiver i alt	4.114.687	4.157.940

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	1.951.834	1.949.938	0	4.026.772
Udloddet					
udbytte	0	0	0	56.500	56.500
Resultatandel	0	-75.999	139.403	0	63.404
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.875.835	2.089.341	56.500	4.146.676
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	4.365	-42.043	57.200	19.522
	125.000	1.880.200	2.047.298	57.200	4.109.698

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.590	6.024	
	<u>2.590</u>	<u>6.024</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	508.909	508.909	
Kostpris 31. december 2021	<u>508.909</u>	<u>508.909</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.875.835	1.951.834	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.365	119.001	
Udbytte	0	-195.000	
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.880.200</u>	<u>1.875.835</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.389.109</u>	<u>2.384.744</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Raar ApS, Holbæk	50 %	4.233.453	58.757
K8 Asker ApS, Helsingør	39 %	698.416	-64.135
		<u>4.931.869</u>	<u>-5.378</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt gæld som kapitalinteresser måtte have til pengeinstitut.
